
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
CREADORES DE CONTENIDO DIGITAL PARA CULTURA AMBIENTAL

TOTAL DE INSCRITOS: 36

FECHA DE PUBLICACIÓN 21-08-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-08-21 08:25

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 32467
IMPACTO
PRODUCCIONES

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

2 32500 USME.COM.CO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

3 32416
LA CASA DEL HIP
HOP COLOMBIANO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

4 32499 PAGURO HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

5 32213
SHAMBALA
COMUNIDAD
AMBIENTAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

6 32305
FUNDACIÓN
BICITOURX

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, LA
CUENTA DE LA RED SOCIAL INSCRITA NO CUENTA CON
20.000 SEGUIDORES, POR TANTO QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

7 32492 CULTURA BOGOTANA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

8 32485 SOMOS ROLOS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

9 32478
VOLUNTARIADO
COLOMBIA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

PERSONA NATURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 32261
GERMÁN ENRIQUE
DÍAZ SOTO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

2 32172
MARIA KAMILA
GARCIA PEREZ

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, LA
CUENTA DE LA RED SOCIAL INSCRITA NO CUENTA CON
20.000 SEGUIDORES, POR TANTO QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

3 32365
SEBASTIAN
BENAVIDES MOLINA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

4 32455
EDISON BELTRAN
SARMIENTO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

5 32484
GINA ALEJANDRA
PARRA ROA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

6 32428 DIOMEDES MORERA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

7 32482
PETRA LEONA
MAESTRE ALVARADO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

8 31238 JEANNETHE ROJAS
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA Y TÉCNICA EXPUESTA EN
LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA
QUE SE PRESENTÓ

9 32039
MARIA JOSE
CAMARGO BENITEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

10 32200
SOFIA CHAVES
CEDEÑO

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, LA
CUENTA DE LA RED SOCIAL INSCRITA NO CUENTA CON
20.000 SEGUIDORES, POR TANTO QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

11 32235
LUIS ENRIQUE
VARGAS FIGUEROA

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, LA
CUENTA DE LA RED SOCIAL INSCRITA NO CUENTA CON EL
50% DE PUBLICO EN BOGOTA, POR TANTO QUEDA EN ESTADO
NO HABILITADO

12 32447
CARLOS FELIPE
PUENTES MONTAÑEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION

13 32472
YULI PAOLA LÓPEZ
LEÓN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

14 32477
MARIA ALEJANDRA
SANTOS DIAZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

15 32436
DARWIN GABRIEL
MORENO
VILLAMARIN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

16 32406
SOFÍA GARCÉS
CARDONA

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

17 32435 STEFANY GONGORA HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

18 32475
JUAN MANUEL
PÉREZ ESTEVEZ

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

19 32473
CRISTIAN CAMILO
CASTRO SOTO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

20 32489
OSCAR ANDRES
SUAREZ CHAPARRO

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

21 32495
JHONATTAN
ALEXANDER
BECERRA GUZMÁN

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 32246

JUNTA DE ACCIÓN
COMUNAL
URBANIZACIÓN TUNAL
II

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, LA
CUENTA DE LA RED SOCIAL INSCRITA NO CUENTA CON
20.000 SEGUIDORES, LA DECLARACIÓN JURAMENTADA,
CARTA DE COMPROMISO ESTAN A NOMBRE DE UNA PERSONA
QUE NO APARECE EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA DE
LA JUNTA DE ACCIÓN COMUNAL, POR TANTO, QUEDA EN
ESTADO NO HABILITADO.

2 32444
FUNDACION RECICLA
LATAM

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

3 32308

ASOCIACIÓN
RECUPERANDO
MATERIALES
RECICLABLES DE
KENNEDY

NO
HABILITADA

DE ACUERDO A LAS CONDICIONES DE PARTICIPACIÓN, LA
CUENTA DE LA RED SOCIAL INSCRITA NO CUENTA CON
20.000 SEGUIDORES, POR TANTO QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADO

4 32441
CORPORACIÓN
PENSAMIENTO ESPIRAL

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

5 32368
LUISA BUSTOS
ENTRETENIMIENTO SAS

HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN

6 32497 MAS COMPOST SAS HABILITADA CUMPLE CON LA DOCUMENTACIÓN


